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Referat af Tauseef Ahmed 

Regnskabsmøde, Hjorteparken 

13. juni 2022 kl. 19:00 

i Hjorteparkens Fælleshus 

Tilstede var beboere fra i alt 20 boliger, Derudover deltog Loubna Tahri og 

Tauseef Ahmed fra DAB.  

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent, referent og stemmeudvalg 

Bjarne  foreslog Loubna Tahri (DAB) som dirigent, hvilket forsamlingen 

tiltrådte. Loubna Tahri takkede for valget og konstaterede, at mødet 

var rettidigt indkaldt og beslutningsdygtigt. 

Loubna Tahri foreslog Tauseef Ahmed (DAB) som referent, hvilket for-

samlingen ligeledes tiltrådte. 

Til stemmeudvalg blev Jørgen og Kim valgt. 

2. Fremlæggelse af beretning for perioden 

Formanden fremlagde beretning for perioden. 

Der blev spurgt om den tidligere og nuværende beretning kan lægges 

ud på nettet. Beretningen fra dette møde er med referatet som bilag i 

pdf. 

Beretning blev taget til efterretning. 

3. Godkendelse af Hjorteparkens regnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. de-

cember 2021 
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En beboer tilføjede, at der skal stå afdelingsmødet og ikke regnskabs-

møde på indkaldelsen.  

Loubna fremlagde først regnskabet for selskabet. Dernæst fremlagde 

hun afdelingens regnskabet. Der var en del som var glad for at der var 

en del overskud som er lagt på henlæggelse kontoen.  

Der var drøftelser omkring ejendomsskattesagen, men der er tiltro til 

at DAB vil følge op og evt. gøre yderligere ved ejendomsskat sag hvis 

der er gevinst. Der blev spurgt ind til afklaringen på beløbene på konto 

118 og 119 og 201.6.  Dette blev forklaret af dels DAB og Arne.  

 

Forsamlingen godkendte regnskabet. 

 

4. Indkomne forslag 

a. Godkendelse af vedtægter. Nyt navn. Fra Hjortefarmen til Hjorteparken. 

Forslagsstiller: Bestyrelsen. 

Loubna forklarede forslaget og der blev spurgt til hvordan pro-

cessen er, om den er krævende og lang. Loubna forklarede at den 

største proces er, at bestyrelsen her skal godkende det. Resten 

skal DAB nok tage sig ift. kommunen og LBF osv. 

 

Forsamlingen godkendte forslaget og dermed navneændringen. 

 

b. Godkendelse af forretningsorden. Forslagsstiller: Bestyrelsen. Bilag 

fremsendes af bestyrelsen.  

En beboer spurgte til at det havde været smart den gamle orden kom 

med, så man kunne se ændringerne. Der var nogle som mente at det her 

forslag lignede akkurat det forslag som blev fremlagt i 2020. Bestyrelsen 

er valgt til at udarbejde tingene og også denne forretningsorden og så 

må beboerne stemme om det.  

 

Forslaget blev vedtaget med stort flertal.  

Forsamlingen godkendte forretningsorden  

5. Valg af revisor  

Loubna fortalte, at DAB hovedsageligt bruger Deloitte, så derfor anbe-

faler DAB Deloitte som revisor.   
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Forsamlingen valgte Deloitte som revisor for det kommende regn-

skabsår. 

 

6. Eventuelt  

En beboer syntes det var mange sider der blev sendt med dagsorden. 

Det er meget, at printe ud og svært at se på Ipad/Iphone. Anbefalede at 

bruge bestyrelsen som filter og så kunne de vælge og dermed modtage 

få sider fx 4-5 sider af det hele. Bestyrelsen svarede, at det kunne være 

en ide, men så er der også risiko for at man som modtager kan mistænke 

bestyrelsen for at dække over noget. Loubna forklarede også at netop 

det med gennemsigthed kan være et problem. DAB tager det dog med 

tilbage og drøfter det videre.  

DAB og bestyrelsen takkede for et godt møde. 

Mødet sluttede kl. 20.13. 

Referent: Tauseef Ahmed 

 

_________________________ 

Loubna Tahri, dirigent 

 

 


